:                                                                                                        
            125 Jahre Jubiläumsschau Nordhorn  

                23.Nordhorner Stammschau
Kleintierzüchterhalle Nordhorn Twentestr.4d       
Aussteller:
29.10. – 30.10. 2022


Name:

................................................................................
Anmeldebögen an

Herr






Vorname:
................................................................................

Jan Bartels

Die Breite 25a





Straße:

................................................................................

48531 Nordhorn




PLZ, Ort:
................................................................................
Regristriernummer:




Tel.-Nr.:
................................................................................








Ortsverein
Meldebogen A            Meldeschluß:   10. Oktober 2022
	Lfd.

Nr.
	1,2
jung
	1,2   alt
	1,1    jung            
	1,1    alt
	Eigene Zucht ja/nein
	Rasse

(bitte genau angeben)
	Farbe und Zeichnung

(deutlich schreiben)
	Stand-geld
	Ver-kaufs-preis



	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Ich melde hiermit unter Anerkennung der AAB des BDRG und ihrer Sonderbestimmungen obenstehende Tiere an:

Standgeld für.............................
Stämme a   8,00 €
 =...................€



Unkostenbeitrag inkl. Pflichtkatalog     

 =                       7,00 €                                                                                                      E-Z Stiftungen


           

 =                               €
Standgeld zusammen                              
 = ______________€


_____________________________












Unterschrift des Aussteller

Standgeld bitte einsenden auf

RGZV Nordhorn



........................................................

IBAN : DE90 2675 0001 0000 0388 85         Kreissparkasse Nordhorn






BIC :NOLADE21NOH











